（様式 1）

令和４年１２月１９日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 辻 嘉彦

（広報担当：白川）

次世代支援エール事業の実施について

泉南市では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大及び電力・ガス・食料品等

の価格高騰により広く日々の生活に影響が出ている中、本市に在住する次世代

を紡ぐ若者に対し、本市独自の支援として 2 万円分の商品券等を配布すること

を決定しましたのでお知らせいたします。

記

対象者：本市域内に居住する 19歳から 24歳までの市民等

金額等：1人につき 2万円分の商品券等

基準日：令和４年１２月３１日

支給日：令和 5年３月上旬（予定）

本件連絡先

泉南市総合政策部政策推進課

担当：水内・谷岡

TEL:072-483-0004

Mail: seisaku@city.sennan.lg.jp